АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

ПРИКАЗ

14.01.2022№34

г.Ульяновск

Об итогах городского

IT-кросса «BitEducation»

Подведены итоги городского IT-кросса «BitEducation»

В конкурсе приняли участие 151 учащийся из 19 образовательных

организаций:  №№ 17, 20, 44, 59, 63, 72, 73,74, 75,79,81, 86, 100, 102, Лицей

при УлГТУ, ЦДТТ № 1, ДЮЦ «Планета», Образовательная IT-платформа

УлГУ, Архангельская СШ.

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ

1.Утвердить итоговые протоколыIT-кросса «BitEducation.

2. Наградить грамотами Управления  образования администрации города

Ульяновска  победителей и призѐров конкурса (Приложение).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на В.А. Кондрашову

начальника отдела воспитания и дополнительного образования.

Начальник Управления образования                                               С.И.Куликова

Приложение

Список победителей и призёров

IT-кросса «BitEducation»

1. Направление «Сайтостроение (на HTML и CSS)»

Возрастная категория 2-6 классы

1 место - Иванов Антон, ЦДТТ № 1, руководитель Егоров Сергей

Андреевич

2 место - Ледюков Дмитрий, МБОУ СШ №86 им.и.И.Вереникина,

руководитель Шамукова Эльвира Нязифовна

3 место - Щапов Богдан, ЦДТТ № 1, руководитель Егоров Сергей

Андреевич

Возрастная категория 7-8 классы

1 место - Шаулиханова Дина, МБОУ гимназия № 79, руководитель

Тюгашова Василиса Александровна

2 место -Карымов Максим, ЦДТТ № 1, руководитель Егоров Сергей

Андреевич

3 место - Исаков Артур, МБОУ гимназия № 79, руководитель Тюгашова

Василиса Александровна

Возрастная категория 9-11 классы

1 место - Хайруллин Руслан, МБОУ СШ№72, руководитель Пилипенко

Светлана Григорьевна

2 место - Богодухов Евгений, МБОУ Губернаторский инженерный лицей

№102, руководитель Исмагилова Роза Мунировна

3 место – Симаков Максим, МБОУ гимназия №44 им. Деева В.Н.,

руководитель Айдаркина АлинаНиколаевна

2. Направление «Сайтостроение (на Google)

1 место - Медведев Андрей, ЦДТТ № 1, руководитель Камалова

ХалидяШариповна

2 место - Люкшин Данила, МБОУ СШ №17, руководитель Камалова

ХалидяШариповна

3. Направление «Моделирование при помощи 3D-ручки»

1 место – Шустова Анастасия, ЦДТТ № 1, руководитель Тасимова

Надежда Владимировна

2 место – Мельникова Милана, ЦДТТ № 1, руководительТопулина

Светлана Николаевна

3 место – Кнырев Станислав, МБОУ СШ №75 имени В.Ф. Маргелова,

руководитель Топулина Светлана Николаевна

3 место – Белякова Алиса, МБОУ СШ№72

4. 3D-моделирование (направление прототипирование в программе

Blender)

Возрастная категория 4-8 классы

1 место –Новицкий Арсений, ЦДТТ № 1,МБОУ гимназия № 79,

руководитель Тасимова Надежда Владимировна

2 место –Корниенко Никита, МБОУ СШ №73 им. П.С.Дейнекина

2 место – Майоров Александр, МБОУ гимназия № 79

3 место - Ледяев Арсений, ЦДТТ № 1, руководитель Топулина Светлана

Николаевна

Возрастная категория 9-11 классы

1 место - Зарембо Владислав , МБОУ СШ№72, руководитель

ГазизоваЛенизаРивальевна

2 место –Таѐкина Алина, ЦДТТ № 1, руководитель Тасимова Надежда

Владимировна

3 место – Тимофеев Владислав, МБОУ Ульяновский городской лицей при

УлГТУ, руководитель Батурина Евгения Георгиевна

5. Направление «Программирование на Scratch»

Возрастная категория 2-4 классы

1 место – Ефремов Артѐм, ЦДТТ № 1,руководитель Егоров Сергей

Андреевич

2 место –Старовойтова Виктория, ЦДТТ № 1,руководитель Егоров

Сергей Андреевич

3 место - Перцева Кира, Образовательная IT-платформа УлГУ

Возрастная категория 5-6 классы

1 место – Гребещенко Мария,ДЮЦ «Планета»,руководитель Царев

Александр Николаевич

2 место –Агаев Тимур,ДЮЦ «Планета»,руководитель Царев Александр

Николаевич

3 место - Шлындов Ярослав,МБОУ “Губернаторский лицей

N100",руководитель Белова Анастасия Николаевна